
 
ЕШАРТЫШ  

ШИНЧЫМАШЫМ ПУЫШО  

«ОРШАНКА ПОСЁЛКЫСО ЙОЧА 

СЫМЫКТЫШ ШКОЛ» МУНИЦИПАЛ 

БЮДЖЕТ ТӦНЕЖ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ  

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ 

ПОСЁЛКА ОРШАНКА» 

 

 

ПРИКАЗ № 1 
 

13.01.2026 г.         пгт. Оршанка 

 

Об утверждении цен на платные услуги, работы для граждан и 

юридических лиц 
 

В соответствии с порядком определения платы за выполненные работы, 

оказанные услуги для граждан и юридических лиц, предоставляемые муниципальным 

бюджетным учреждением дополнительного образования «Детская школа искусств 

посёлка Оршанка»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить с 1 января 2026 года цены за выполненные работы, оказанные услуги 

для граждан и юридических лиц, предоставляемые МБУ ДО «Детская школа 

искусств посёлка Оршанка» согласно Приложения № 1. 

2. Приказ «Об утверждении цен на платные услуги, работы для граждан и 

юридических лиц» от 09.09.2025 г. № 11 считать утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБУ ДО 

«Детская школа искусств 

посёлка Оршанка»         И.А. Помыткин 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу № 1 от 13.01.2026 г. 

 

 

Цены за выполненные работы, оказанные услуги для граждан и юридических лиц, 

предоставляемые МБУ ДО «Детская школа искусств посёлка Оршанка» 

 

№ п/п Наименование услуги (работы) Цена, руб. 

1.  Концерт (1 билет) 250,00 

2.  Обучение по дополнительной общеразвивающей 

общеобразовательной программе в «Раннее 

эстетическое  развитие «ЕНотки» (1 занятие) 

200,00 

3.  Обучение по дополнительной общеразвивающей 

общеобразовательной программе в области 

музыкального искусства «Подготовка выпускников 

отделения «Музыкальный фольклор» к поступлению в 

ССУЗ» (1 занятие) 

200,00 

 

 

Льготные категории на платные образовательные услуги 

по дополнительным общеразвивающим общеобразовательным программам 

(при предъявлении копии удостоверения/справки): 

 

№ п/п Льготные категории Цена, руб. 

1.  Дети участников специальной военной операции  Бесплатно 

2.  Дети-инвалиды Бесплатно 

3.  Дети из многодетных семей (скидка 50% за 1 занятие) 100,00 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-01-13T11:11:22+0500




